
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 56 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE PER RISISTEMAZIONE E RIPRISTINO 

RECINZIONE PARCO GIOCHI ESTERNO ASILO INFANTILE 

MELLERIO – PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE LAVORI.                 

CIG. Z6819DA916 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 9 del mese di giugno, alle ore 18.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Atteso che con propria precedente deliberazione n. 43 del 05.05.2016, esecutiva, è stato 
incaricato il Responsabile del Servizio di avviare la procedura per addivenire 
all’affidamento dei lavori in oggetto; 
 
Atteso ancora che con lettera raccomandata AR del 19.05.2016, prot. n. 1256, si è 
proceduto ad invitare numero cinque ditte per l’affidamento dei lavori di che trattasi; 
 
Visto il verbale di gara redatto dalla Commissione in data odierna, dal quale risulta 
aggiudicataria dei lavori la Ditta Botta srl di Montecrestese con l’offerta complessiva, iva 
esclusa, di €. 14.500,00; 
 
Constatata la regolarità della procedura di gara, si prende atto dell’aggiudicazione 
dell’affidamento dei lavori in questione alla suddetta Ditta Botta srl; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e smi; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di prendere atto dell’aggiudicazione dei lavori di manutenzione per risistemazione e 
ripristino recinzione parco giochi esterno asilo infantile Mellerio, alla ditta Botta srl di 
Montecrestese PI n. 01795370038, al costo complessivo di €. 14.500,00 più iva di legge; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. n. 267/2000 e smi. 


